Y porque esta quarta parte de este tributo parece pequeña para se repartir por los obispos Armenios les podra su Mag.<sup>d</sup> añadir otra renta que esta perdida en la misma ciudad de Ormuz en la qual mandando su Mg.<sup>d</sup> quitar el officio de xauandar se perdio cierta pension que las embarcaciones pequeñas pagauan quando llegauan a registrar en la Alfondiga la qual importaua mill ducados poco mas o menos, esta aplicada tambien a los obispos Armenios hara crecer algun tanto la quarta parte del Tributo particular que sus mercaderes pagauan y aunque todo es poco lo estimaran mucho, obispos tan pobres como oy dia estan los Armenios hechados de su Patria sin tener cosa con que sustentar la vida que pasan miserablemente. —Fr. Antonio de Gouea.

(Id. id., leg. 996, fol. 151.)

Pavlvs PP. v.<sup>s</sup>

Charissime' in Christo filii noster salutem et Apostolicam benedictionem.

Persar. Regis literas et quae' in mandatis oratori suo ad nos dederat accepimus á dilecto filio Nobili viro Francisco Comite' de Castro Maiestatis tuæ Oratore qui accuratè nobis cuncta ex eodem quoque sicuti ex literis tuis; intelleximus, quam opportunum existimares, ut cum mittendus esset in Persidem aliquis

Prælatu ecclesiasticu, demandarem hoc munu dilecto filio Antonio de Gouea fratri ordinis sancti Augustini. Quod tam præclaro virtutum eius testimonio a Maiestate tua confirmatum fuit ut minime dubitauerimus tantam ei prouinciam committere, et propterea illum creauimus Episcopum Cyrenensem, ut maiori eum dignitate, et auctoritate diuinum cultum, et Christi fidelium salutem curare posset et necessarias facultates, sicuti expedire indicauimus, iusta formam in nostris ad eum literis hac de causa datis, illi concessimus; confisi potissimum fore', ut Maiestatis tuæ auxiliu, gratia ac præsidium ei semper adsit. Quod ad Dei gloriam et Christianæ fidei incrementu vehementer desideramus. Cetera uero quæ ad totum Persicum negociu, et ad conseruandam Regis illius beneuolentiam necessaria existimamus, orator tuus, cum quo abunde de his egimus, diligenter tibi significabit. Omnipotens, ac misericors Deus Maiestate tua continua protectione custodiat et nos tibi cum omni nostri cordis affectu benedictionem Apostolicam impartimur. Datum Romæ apud Sanctum Petrum sub Annulo Piscatoris Pridie Idus Septembris MDCXJ Pontificatus Nræ Anno Septimo.—Petrus Sroza.

(Id. id., leg. 997.)

---

## Santo Tomás de Villanueva

(Conclusión.)

1534, *Abril 25*.—Celebróse Capítulo en Burgos y salió electo en Provincial Santo Tomás de Villanueva. (P. Herrera, *Historia*, pág. 269.)